
  

 

Pruszków, dnia 15.10.2021 r. 
 
Nr postępowania:  ZP.272.15.2021 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z 
montażem i uruchomieniem sprzętu medycznego na potrzeby Centralnej Sterylizatorni SPZZOZ w Pruszkowie w 
ramach zadania: „ Doposażenie nowoczesnego Bloku Operacyjnego (BO) w Szpitalu SPZ ZOZ w Pruszkowie 
realizującego potrzeby medyczne Oddziałów: Ginekologiczno-Położniczego, Chirurgii Ogólnej przez zakup/wymianę 
aparatury medycznej niezbędnej do zabezpieczenia funkcjonalnego BO (w tym Centralnej Sterylizacji dla BO)” 

 
Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia treść 
pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
Pytanie 1. Dotyczy System komputerowy: Komputer All In One (ekran dotykowy, FullHD, procesor 
minimalna wydajność obliczeniowa 12,488 w teście Single CPU Systems wynik potwierdzony 
wydrukiem ze strony www.cpubenchmark.net, RAM 8GB, dysk SSD 500GB, Ethernet, System 
operacyjny aktywnie wspierany przez producenta systemu aktualizacjami i poprawkami 
bezpieczeństwa, współpracujący z domena Active Directory) 
 
Pytanie 2. Dotyczy System komputerowy: Drukarka etykiet (termotransferowa, szerokość druku 
110mm) 
Czy zamawiający z uwagi na brak dostępności na rynku drukarki o wymaganych parametrach dopuści 
drukarkę o nieco mniejszej szerokości wydruku nie mającej wpływu właściwości użytkowe i 
funkcjonalne systemu komputerowego? 
 
Pytanie 3. Dotyczy wyposażenia pomieszczenia nr 0/26 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pomieszczeniu nr. 0/26 stołu o wymiarze blatu 
roboczego 120 x 80 cm? Stół o tym wymiarze wydaje się być odpowiedniejszym rozwiązaniem do 
tego pomieszczenia.  
 
Odpowiedzi 
Ad. 1 Brak pytania w tym zakresie 
Ad. 2 Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, a ponad to oczekuje zagwarantowania 
dostępności zaproponowanych etykiet na rynku (łatwa dostępność) 
Ad. 3 Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.    
 

              Z poważaniem  
Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 


